
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации Одинцовского городского округа

П Р И К А З ^

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа зональной акции-конкурса 
«Любовь в моей жизни, моей семье, моем роду» 

в 2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 05.02.2024 № 155 был проведен муниципальный этап зональной акции- 
конкурса «Любовь в моей жизни, моей семье, моем роду» (далее -  Акция) в 6-ти номинациях:

Фотография «Мой храм» (обучающиеся 5-11 классов; обучающиеся с ОВЗ);
«Моя родословная» (обучающиеся 5-11 классов);
«Семейная песня» (воспитанники дошкольных отделений, обучающиеся 1-4 классов;
обучающиеся с ОВЗ);
«Семейная работа -  видеоролик» (воспитанники дошкольных отделений, обучающиеся
1 -4 классов; обучающиеся с ОВЗ);
«Рисунок» (воспитанники дошкольных отделений, обучающиеся 1-4 классов);
«Мультипликационный фильм» (обучающиеся 5-11 классов).
В Акции приняли участие 163 обучающихся Одинцовского городского округа.
По результатам проверки, оценивания работ участников Акции определены победители 

и призёры Акции (Приложение 1).

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров Акции.
2. Обучающихся, ставших победителями Акции, наградить дипломами Управления 

образования 1 степени.
3. Обучающихся, ставших призёрами Акции, наградить дипломами МБУ ДПО 

Одинцовского УМЦ «Развитие образования» 2 и 3 степени.
4. Участников Акции наградить дипломами МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие 

образования» с формулировкой «Диплом участника».
5. Руководителям образовательных организаций рекомендовать объявить благодарность 

учителям, подготовившим победителей и призёров
, ■ Д  м  И цожить на

5...... : -
6. Контроль за исполнением приказа в

ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования»/

Начальник Управления образования

имову С.Г., директора МБУ

О.А. Ткачева



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

Администрации Одинцовского городского округа

список
победителей и призёров муниципального этапа зональной акции - конкурса 
«Любовь в моей жизни, моей семье, моем роду» в 2023/2024 учебном году

Номинация 1 (Фотография «Мой храм»)

№ Фамилия, имя Возраст 
/ класс Образовательная организация Статус Диплом

1 Проскурин Ярослав 11 лет/ 5 
класс АНО ПСОШ «Знаменская школа»

победитель 1

2 Зайцев Никита 13 лет/ 7 
класс МБОУ Одинцовская гимназия № 7

победитель 1

3 Малышева Ева 16 лет/
10 класс МБОУ Одинцовская гимназия № 7

призёр 2

4 Ушаков Владимир 6 лет МБОУ Одинцовская СОШ №1 
(дошкольное отделение -  детский сад № 23) призёр 2

5 Дубчак Ксения 6 лет МБОУ Одинцовская СОШ №1 
(дошкольное отделение -  детский сад №23) призёр 3

6 Капаклы Михаил 5 лет МБОУ Успенская СОШ (дошкольное 
отделение -  детский сад №32) призёр 3

7 Горбачев Артем 14 лет/ 8 
класс МБОУ Одинцовская СОШ № 1

призёр 3

Номинация 2 («Моя родословная»)

№ Фамилия, имя Возраст 
/ класс Образовательная организация Статус Диплом

1 Шестакова Алина 11 лет/ 5 
класс МБОУ Школа «КвантУ м» победитель 1

2 Чернова София 6 лет МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» победитель 1

3
Костогрыз Платон
Костогрыз Самсон

11 лет/ 5 
класс
7 лет

МБОУ Одинцовская СОШ №1 призёр 2

4 Слободин Александр 12 лет/ 5 
класс АНО ПСОШ «Знаменская школа» призёр 2

5
Шестакова Ульяна
Шестакова Аксинья

8 лет/2  
класс
3 года

МБОУ Школа «КвантУм» призёр 3

Номинация 3 («Семейная песня»)

№ Фамилия, имя Возраст 
/ класс Образовательная организация Статус Диплом



1 Цуркова Серафима 7 лет АНОО «Гимназия Святителя Василия 
Великого»

победитель
1

2 Борискина Людмила 7 лет АНОО «Гимназия Святителя Василия 
Великого» победитель 1

3 Давыденко Мария 4 года МБОУ Одинцовская СОШ №1 (дошкольное 
отделение -  детский сад № 23) победитель 1

4 Кисленко Василиса 5 лет МБОУ Кубинская СОШ №2 (дошкольное 
отделение - детский сад №74) победитель 1

5
Коновалова
Серафима

7 лет/ 1 
класс

АНОО «Гимназия Святителя Василия 
Великого» победитель 1

6 Падун Алиса 11 лет/ 4 
класс МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

призёр 2

7 Падун Лада 8 лет/ 2 
класс МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

призёр 2

8 Дудова Алёна 6 лет МБОУ Мало-Вязёмская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад №34) призёр 2

9 Глущенко Алексей 5 лет МБОУ Лесногородская СОШ (дошкольное 
отделение — детский сад N 12) призёр 2

10 Невьянцев Андрей 5 лет МБОУ Одинцовская СОШ №3, структурное 
подразделение «Детский сад»

призёр
2

И
Личман Валерия
Личман Мирослава

5 лет МБОУ Школа «КвантУм»
призёр 3

12 Воробьев Илья 7 лет/ 1 
класс МБОУ Одинцовская гимназия № 7

призёр 3

13
Коновалова 
Елизавета 3 класс АНОО «Гимназия Святителя Василия 

Великого» призёр 3

14 Бевза Варвара 6 лет МБОУ Кубинская СОШ №1 (дошкольное 
отделение -  детский сад №2) призёр 3

15
Маширов Николай
Маширов Миша

5 лет 6 
лет

МБОУ СОШ "Горки X" (дошкольное 
отделение - детский сад №46) призёр 3

16 Миронов Всеволод 6 лет МБОУ «Первая школа им. М.А.Пронина» 
(дошкольное отделение - детский сад №5) призёр 3

Номинация 4 («Семейная работа -  видеоролик»)

№ Фамилия, имя Возраст 
/ класс Образовательная организация Статус Диплом

1 Базулева Мария 3 года АНОО «Гимназия Святителя Василия 
Великого»

победитель 1

2 Рогожников Алексей 13 лет/ 8 
класс МБОУ Лесногородская СОШ победитель 1

3 Франц Юлия 4 года МБОУ Лесногородская СОШ (дошкольное 
отделение — детский сад № 12)

победитель 1

4 Коновалов Василий 5 лет АНОО «Гимназия Святителя Василия 
Великого»

победитель 1

5 Казначеева Ксения 7 лет МБОУ Лесногородская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад №12)

победитель 1

6 Караульская Алина 6 лет МБОУ Кубинская СОШ №1 (дошкольное 
отделение - детский сад №7)

победитель 1

7 Климушкина Анна 3 года МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» (дошкольное 
отделение - детский сад №97)

победитель 1



8 Халеева Мелания 6 лет МБОУ Кубинская СОШ № 2 (дошкольное 
отделение - детский сад №74)

победитель 1

9 Сибирёв Даниил 9 лет/ 3 
класс МБОУ Старогородковская СОШ победитель 1

10 Сибирёв Николай 12 лет/ 5 
класс МБОУ Старогородковская СОШ призёр 2

11 Сидоренко Владимир 4 года МБОУ Кубинская СОШ № 1 (дошкольное 
отделение -  детский сад №7)

призёр 2

12 Соснина Ирина МБОУ СОШ "Горки-Х" (дошкольное 
отделение — детский сад № 46)

призёр 2

13 Андреев Добрыня 7 лет МБОУ Голицынская СОШ № 1 
(дошкольное отделение -  детский сад № 36)

призёр 2

14 Иванова Екатерина 6 лет МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» (дошкольное 
отделение - детский сад №97)

призёр 2

15 Чернов Ярослав 4 года МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» (дошкольное 
отделение - детский сад № 14)

призёр 2

16 Логачева Амелия 5 лет МБОУ Саввино-Каринская СОШ 
(дошкольное отделение, детский сад 28)

призёр 2

17
Лобачева 
Александрия 3 года МБОУ Кубинская СОШ № 1 (дошкольное 

отделение -  детский сад № 17)
призёр 2

18
Шарафутдинова 
Злата 5 лет МБОУ Школа «КвантУм» призёр 2

19 Приходько София 5 лет МБОУ Саввино-Каринская СОШ 
(дошкольное отделение, детский сад 28)

призёр 3

20 Тучак Дмитрий 5 лет МБОУ Кубинская СОШ №1 (дошкольное 
отделение -  детский сад №2)

призёр 3

21 Шелепова Эльза 4 года МБОУ Кубинская СОШ №1 (дошкольное 
отделение - детский сад №7)

призёр 3

22 Юдакова Ева 5 лет МБОУ Одинцовский лицей №2 
(дошкольное отделение -  детский сад №81)

призёр 3

23 Борзенко Екатерина 5 лет МБОУ Кубинская СОШ №2 (дошкольное 
отделение - детский сад №74)

призёр 3

24 Поддубный Никита 10 лет/ 3 
класс АНО ПСОШ «Знаменская школа» призёр 3

25 Степанова София 3 года МБОУ Одинцовская СОШ №1 (дошкольное 
отделение -  детский сад № 23)

призёр 3

26 Шурыгин Александр 3 года АНОО "Гимназия Святителя Василия 
Великого", дошкольное отделение

призёр 3

27 Кузины Ева и София 6 лет МБОУ Мало-Вяземская СОШ (дошкольное 
отделение детский сад № 70)

призёр 3

28 Кравцов Егор 3 года МБОУ Кубинская СОШ № 1 (дошкольное 
отделение -  детский сад № 17)

призёр 3

29
Красовитовы
Арсений и Андрей 6 лет МБОУ Лесногородская СОШ (дошкольное 

отделение - детский сад №12)
призёр 3

30 Нефляшева Алиса 6 лет МБОУ Лесногородская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад № 12)

призёр 3

31
Коновалова
Александра 3 года АНОО «Гимназия Святителя Василия 

Великого»
призёр 3

32 Морозов Ярослав 13 лет/ 7 
класс МБОУ Одинцовская СОШ № 1 призёр 3

33 Ормонбекова Амина 5 лет МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» (дошкольное 
отделение - детский сад №14)

призёр 3



Номинация 5 («Рисунок»)

№ Фамилия, имя Возраст 
/ класс Образовательная организация Статус Диплом / 

спец, приз

1. Дуда Ева 7 лет МБОУ Одинцовская СОШ №1 
(дошкольное отделение -  детский сад №23) победитель 1

2. Ремчук Злата 7 лет МБОУ Кубинская СОШ № 1 (дошкольное 
отделение -  детский сад №17) победитель 1

3.
Гавриленко 
Вероника 6 лет МБОУ Успенская СОШ (дошкольное 

отделение -  детский сад №32) победитель 1

4. Евдокимова Полина 6 лет МБОУ Школа “КвантУм” (дошкольное 
отделение — детский сад №4) победитель 1

5. Колиберова Амелия 6 лет МБОУ Лесногородская СОШ (дошкольное 
отделение — детский сад №12) победитель 1

6. Побережная Забава 6 лет
МБОУ Одинцовская СОШ №3 
(структурное подразделение «Детский 
сад»)

победитель 1

7. Будаев Шамиль 7 лет МБОУ Успенская СОШ (дошкольное 
отделение -  детский сад №32) победитель 1

8. Гасанов Хадис 5 лет МБОУ Немчиновский лицей (дошкольное 
отделение детский сад 33) победитель 1

9. Дунаева Александра 5 лет МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» (дошкольное 
отделение - детский сад №97) победитель 1

10. Жургунов Жан 5 лет МБОУ Одинцовская СОШ №1 
(дошкольное отделение -  детский сад №77) победитель 1

И. Казначеева Ксения 7 лет МБОУ Лесногородская СОШ (дошкольное 
отделение — детский сад №12) победитель 1

12. Кудряшов Тимофей 4 года МБОУ Кубинская СОШ №1 (дошкольное 
отделение -  детский сад №2) победитель 1

13. Никитина Юлия 5 лет МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» (дошкольное 
отделение - детский сад №97) победитель 1

14. Ставицкая Варвара 7 лет МБОУ Мало-Вяземская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад №70) победитель 1

15. Шведова Алиса 7 лет МБОУ Одинцовская гимназия № 14 
(дошкольное отделение -  детский сад №82) победитель 1

16. Шуринова Диана 7 лет МБОУ Немчиновский лицей (дошкольное 
отделение - детский сад 33) победитель 1

17. Мясин Никита 6 лет МБОУ Кубинская СОШ № 1 (дошкольное 
отделение -  детский сад № 17) призёр 2

18. Багдасарян Аделина 6 лет МБОУ Одинцовская гимназия № 14 
(дошкольное отделение -  детский сад №82) призёр 2

19. Павлова Софья 10 лет/
4 класс МБОУ Одинцовская гимназия № 7 призёр 2

20. Белова Анна 6 лет МБОУ Мало-Вяземская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад № 34) призёр 2

21. Власова Ксения 5 лет МБОУ Одинцовская СОШ №12 
(дошкольное отделение -  детский сад №79) призёр 2

22. Мухина Арина 7 лет МБОУ Мало-Вяземская СОШ (дошкольное 
отделение детский сад № 70) призёр 2

23. Соколова Мария 8 лет/ 2 
класс

МБОУ Одинцовская СОШ № 9 имени М.И. 
Неделина призёр 2



24. Тузенко Вера 7 лет/ 2 
класс

АНОО «Гимназия Святителя Василия 
Великого»

призёр 2

25. Жигарева Ксения 6 лет МБОУ Одинцовская СОШ №3, 
структурное подразделение «Детский сад» призёр 2

26.
Мамиржанова 
Зарина 6 лет МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» (дошкольное 

отделение - детский сад №97) призёр 2

27. Никитина Ольга 5 лет МБОУ СОШ "Горки-Х" (дошкольное 
отделение детский сад № 46) призёр 2

28. Полетаев Даниил 6 лет МБОУ Одинцовский лицей №2 
(дошкольное отделение -  детский сад №81) призёр 2

29. Цветкова Полина 7 лет МБОУ Школа «КвантУм» призёр 2

30. Чирикова Маруся 7 лет/ 1 
класс АНО ПСОШ «Знаменская школа» призёр 2

31. Львова Александра 1 класс АНОО «Гимназия Святителя Василия 
Великого» призёр 2

32. Ермилов Серафим 6 лет МБОУ Успенская СОШ (дошкольное 
отделение -  детский сад №32) призёр 2

33. Кашурин Андрей 5 лет АНОО "Гимназия Святителя Василия 
Великого" (дошкольное отделение) призёр 2

34. Князева Альбина 5 лет МБОУ Школа «КвантУм» призёр 2

35. Лоикова Изабелла 6 лет МБОУ СОШ "Горки X" (дошкольное 
отделение - детский сад №46) призёр 2

36. Митюшов Николай 4 года МБОУ Жаворонковская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад №53) призёр 2

37. Обухов Владимир 6 лет МБОУ Одинцовская СОШ №1 
(дошкольное отделение -  детский сад №13) призёр 2

38. Попова Екатерина 6 лет МБОУ Одинцовская СОШ № 12 
(дошкольное отделение -  детский сад №79) призёр 2

39. Пугач Мария 6 лет МБОУ Голицынская СОШ №2 
(дошкольное отделение -  детский сад №62) призёр 2

40.
Ромашкина
Маргарита 7 лет МБОУ Мало-Вяземская СОШ (дошкольное 

отделение - детский сад № 34) призёр 2

41. Тарасов Женя 7 лет МБОУ Одинцовская СОШ № 1
(дошкольное отделение- детский сад № 13) призёр 2

42. Трач Александра 1 класс МБОУ Захаровская СОШ призёр 2

43. Халеева Мелания 6 лет МБОУ Кубинская СОШ №2 (дошкольное 
отделение - детский сад №74) призёр 2

44. Чеменцева Софья 7 лет МБОУ Одинцовская СОШ № 1 
(дошкольное отделение- детский сад № 13) призёр 2

45. Черномыс Серафима 5 лет АНОО "Гимназия Святителя Василия 
Великого" (дошкольное отделение) призёр 2

46. Янчевская Кира 6 лет МБОУ Успенская СОШ (дошкольное 
отделение -  детский сад №32) призёр 2

47. Баранова Дарьяна 5 лет МБОУ Захаровская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад №22) призёр 3

48. Киричек София 6 лет МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» (дошкольное 
отделение - детский сад №97) призёр 3

49. Ключникова Яна 7 лет МБОУ Лесногородская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад №12) призёр 3

50. Лунин Александр 5 лет МБОУ Одинцовская СОШ № 12 призёр 3



(дошкольное отделение -  детский сад №79)

51.
Макогоненко
Александр 4 года

МБОУ Одинцовская СОШ № 12 
(дошкольное отделение -  детский сад №79) призёр 3

52. Мохова Арина 6 лет МБОУ Лесногородская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад №12) призёр 3

53. Рогова Эмилия 6 лет МБОУ Одинцовская СОШ № 12 
(дошкольное отделение -  детский сад №79) призёр 3

54. Ткач Алина 6 лет МБОУ Одинцовская СОШ №1 
(дошкольное отделение - детский сад №13) призёр 3

55. Шелудько Алевтина 7 лет /1 
класс АНО ПСОШ «Знаменская школа» призёр 3

56. Ширимова Зоя 6 лет МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» (дошкольное 
отделение - детский сад №97) призёр 3

57. Березина Мирослава 4 года МБОУ Саввино-Каринская СОШ 
(дошкольное отделение - детский сад №28) призёр 3

58. Ботвинко Василиса 5 лет МБОУ Лесногородская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад №12) призёр 3

59. Лаптев Максим 6 лет МБОУ Одинцовская СОШ № 1 
(дошкольное отделение - детский сад № 13) призёр 3

60. Мартынов Максим 3 года МБОУ Часцовская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад №43) призёр 3

61.
Матвеева
Александра 5 лет

МБОУ «Первая школа имени М.А. 
Пронина» (дошкольное отделение -  
детский сад № 8)

призёр 3

62. Приходько София 5 лет МБОУ Саввино-Каринская СОШ 
(дошкольное отделение - детский сад №28) призёр 3

63. Суханова Татьяна 6 лет МБОУ Лесногородская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад №12) призёр 3

64. Табаровская Анна 5 лет МБОУ Одинцовский лицей №2 
(дошкольное отделение -  детский сад №81) призёр 3

65. Ткаченко Полина 6 лет МБОУ Одинцовская СОШ № 12 
(дошкольное отделение -  детский сад №79)

призёр 3

66. Устюжанина София 6 лет МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» (дошкольное 
отделение - детский сад №97) призёр 3

67. Филимонова Ника 5 лет МБОУ Одинцовская СОШ № 12 
(дошкольное отделение -  детский сад №79) призёр 3

68. Авдеева Анна 5 лет МБОУ Мало-Вяземская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад № 34) призёр 3

69. Гаврилова Вера 7 лет/ 1 
класс АНО ПСОШ «Знаменская школа» призёр 3

70. Крутьев Максим 3 года МБОУ Часцовская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад №43) призёр 3

71. Мартиросян Ариана 5 лет МБОУ Одинцовская СОШ № 12 
(дошкольное отделение -  детский сад №79) призёр 3

72. Мелькова Есения 6 лет МБОУ Школа «КвантУм» (дошкольное 
отделение - детский сад №2) призёр 3

73. Москвина Анастасия 4 года АНОО "Гимназия Святителя Василия 
Великого", дошкольное отделение призёр 3

74. Полякова Алёна 5 лет МБОУ Захаровская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад №22) призёр 3

75. Решетник Милана 5 лет МБОУ Мало-Вяземская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад № 70) призёр 3



76. Романьков Максим 4 года МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» (дошкольное 
отделение - детский сад №97) призёр 3

77. Смовж Лада 6 лет МБОУ Мало-Вяземская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад № 70) призёр 3

78.
Хамракулова 
Варвара

9 лет/ 3 
класс

МБОУ Одинцовская СОШ № 9 имени 
М. И. Неделина призёр 3

79. Хмелёва Мария 6 лет МБОУ Школа «КвантУм» (дошкольное 
отделение - детский сад №4) призёр 3

80.
Шушакова 
Анастасия 3 года МБОУ Успенская СОШ (дошкольное 

отделение -  детский сад №32) призёр 3

81. Абрамов Костя 5 лет МБОУ СОШ "Горки-Х" (дошкольное 
отделение - детский сад № 46) призёр 3

82. Гайдукова Ульяна 5 лет МБОУ Лесногородская СОШ (дошкольное 
отделение -  детский сад №6) призёр 3

83. Жарков Семен 5 лет МБОУ СОШ «Горки-Х» (дошкольное 
отделение - детский сад №52) участник

84. Зелинский Артём 5 лет МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» (дошкольное 
отделение - детский сад №97) участник

85. Мельников Андрей 6 лет МБОУ Школа «КвантУм» (дошкольное 
отделение - детский сад №4) участник

86.
Поддубная 
Стефания 6 лет МБОУ Часцовская СОШ (дошкольное 

отделение - детский сад №43) участник

87. Реутова Екатерина 5 лет МБОУ СОШ "Горки-Х" (дошкольное 
отделение - детский сад № 46) участник

88. Мунтян Артём 7 лет МБОУ Успенская СОШ (дошкольное 
отделение -  детский сад №32) участник

89. Паршков Степан 6 лет МБОУ Одинцовская СОШ №1 
(дошкольное отделение - детский сад №13) участник

90. Сарбаева Ангелина 5 лет МБОУ Захаровская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад №22) участник

91. Склезь Лев 5 лет МБОУ Захаровская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад №22) участник

92. Ткаленко Артём 6 лет МБОУ Одинцовская СОШ № 1 
(дошкольное отделение - детский сад № 23)

участник

93. Сиротин Кузьма 3 года МБОУ Саввино-Каринская СОШ 
(дошкольное отделение - детский сад №28)

участник

94. Коврова Анастасия 3 года МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» (дошкольное 
отделение - детский сад №97) участник

95. Музычук Богдан 5 лет МБОУ Захаровская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад №22) участник

96. Китае Тимофей 2 года МБОУ Одинцовская гимназия №7 
(дошкольное отделение -  детский сад №59) участник

самому 
юному 

участнику

97. Шмик Таисия 3 года МБОУ Часцовская СОШ (дошкольное 
отделение - детский сад №43) участник

98.
Заболоцкая 
Анастасия 6 лет МБОУ Часцовская СОШ (дошкольное 

отделение - детский сад №43) участник

99. Языков Ярослав 10 лет/
3 класс АНО ПСОШ «Знаменская школа» участник

100. Житная Соня 7 лет МБОУ Мало-Вяземская СОШ (дошкольное 
отделение детский сад № 70) участник

101. Кадыяш Дмитрий 3 года МБОУ Одинцовская гимназия № 14 
(дошкольное отделение -  детский сад №82)

участник



Номинация 6 («Мультипликационный фильм»)

№ Фамилия, имя Возраст 
/ класс Образовательная организация Статус Диплом

1 Журавлева София 12 лет/
6 класс МБОУ Одинцовская СОШ № 1 победитель 1


